檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許麗芳

電話：3322101#7503

電子信箱：shuli@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：桃教資字第10400748281號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(00748281A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市104年度辦理十二年國民基本教育精進國中小學

教學品質媒體素養教育第2期實施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年2月24日臺教國署國字

第1040021479號函暨本市辦理104年度十二年國民基本教

育精進國民中小學教學品質計畫辦理。

二、研習方式及日期：

(一)實體課程:104年10月7日、28日及11月11日。

(二)網路k12研習:104年10月22日至11月20日。

(三)研習地點：新坡國小及K12平臺。

(四)研習對象：本市國中小學教師。

(五)報名方式：請至本局教師專業發展系統（開課單位：觀

音區新坡國小）報名，各場次須分別報名並分別給予研

習時數。

三、旨揭研習參加人員在不支領代課鐘點費情形下，核予公(

差)假登記，並覈實核發研習時數。

正本：本市各市立國中小

1

1040006825

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/10/07 09:12

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-10-06
16:10:42